
 

 

RP-0211- 73/2023 

 

Zarządzenie nr 73/2023 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 26 października 2023 roku 

 
w sprawie zmiany składu Rady Programowej Kierunku Studiów  

Finanse i Rachunkowość 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.), w związku z § 25 pkt 3 oraz § 23 
ust. 2 i § 46 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co 
następuje: 
 

 § 1 
 

Zmienia się zarządzenie nr 186/2020 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu  
z dnia 15 października 2020 roku w sprawie powołania Rady Programowej Kierunku Studiów 
Finanse i Rachunkowość w ten sposób, że: 
1) ze składu Rady odwołuje się: dr Lidię Jabłońską-Porzuczek, dr Joannę Śerdzińską, 
Magdalenę Chyby, Lidię Bednarek; 
2) w skład Rady powołuje się: dr. Dawida Jabkowskiego, dr Magdalenę Jaworską, dr Sylwię 
Klus, mgr Wioletę Barczak; 
3) w skład Rady powołuje się: Natalię Staszak, Zofię Chełmowską jako przedstawicielki 
studentów; 
4) w skład Rady powołuje się mgr. Mikołaja Baum jako przedstawiciela otoczenia społeczno-
gospodarczego. 
 

§ 2 
 

Po dokonanych zmianach w skład Rada wchodzą:   
Przewodnicząca:     prof. UPP dr hab. Aleksandra Łuczak  
Członkowie:      prof. dr hab. Hubert Waligóra  
      prof. UPP dr hab. Agnieszka Baer-Nawrocka 
      prof. UPP dr hab. Magdalena Montowska 
      prof. UPP dr hab. Benedykt Pepliński 
      prof. UPP dr hab. Roma Ryś-Jurek 
      dr hab. Dorota Czerwińska-Kayzer  
      dr Anna Bieniasz 
      dr Dawid Jabkowski  
      dr Magdalena Jaworska 
      dr Małgorzata Just  
      dr Sylwia Klus   
      dr Łukasz Sarniak 
      dr Aldona Standar 
      mgr Wioleta Barczak 
Przedstawiciele studentów:    Zofia Chełmowska   
      Natalia Staszak      
Przedstawiciele otoczenia  
społeczno-gospodarczego:    mgr Andrzej Janc 
      mgr Mikołaj Baum 
 
 
 
 
 



 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

 Rektor 

       /-/       
 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  


